10 COMPENSO, MODALITÀ DI PAGAMENTO E STIPULA DEL CONTRATTO 

Il vincitore della selezione sarà invitato a stipulare un contratto di collaborazione esterna 

occasionale, in conformità a quanto disposto dal presente Bando.  

Il compenso previsto per l’esecuzione dell’incarico sarà di € 3.225,81 

(tremiladuecentoventicinque/81) lordo collaboratore e graverà sui fondi di ricerca denominati 

RIEangelucciaPRIN2022PNRR, di cui è responsabile scientifico la Dott.ssa Alba Angelucci. 

Il compenso verrà erogato in 2 rate, da liquidare, la prima alla metà dell’incarico (120 ore) e una